第１７回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録
記録日：２０１６年６月１１日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１6年６月１１日（土）	 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス	 会議室６

出席者

川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 馬渕淳司	 尾上悠一郎	 乾智雄	 白石匠

嶺龍太郎	 岩佐大輔

議事 ０,	 	 学習プログラム	 巻の四

１，	 開会宣言

２，	 出席者確認

３，	 挨拶

４，	 資料の確認

５，	 本会 報告事項
６，	 本報６−１	 新規提携によるハンドプレカット工場設置推薦に関して（新民家

協会募集）
７，	 本報６−２	 シルバー人材センターとの提携に関して（挨拶回り中）
８，	 本報６−３	 支援議員勉強会に関して（地域で広める）
９，	 本報６−４	 住教育インストラクター及び地域協会募集
１０，	本報６−５	 ジャパトラの利用に関して
１１，	本報６−６	 古民家・新民家緊急サービス２４に関して

１２，	事務局報告事項
１３，	事報７−１	 	 	 年間スケジュール計画について
１４，	事報７−１－１	 第５回古民家フォト甲子園	 糸島展示会計画について
１５，	事報７−１－２	 第４回再築大賞	 展示会計画について
１６，	確認事項
１７，	その他
１８，	閉会宣言

報告事項 ・年間スケジュール計画発表	 追加意見	 承認
・第５回古民家フォト甲子園	 糸島展示会計画について岩佐鑑定士から報告がありま

した。会場予定日の打診と調整。
・第４回再築大賞	 展示会計画について乾鑑定士から方向がありました。古民家フォ

ト甲子園展示会と同会場で行うように検討する予定。
次月開催日時 ２０１６年７月９日（土）	 18:00〜20:00

次月開催場所 ももちパレス	 第３会議室